Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 года № <?&

О внесении изменений в Положение
о проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым
и муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым,
и соблюдения муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым
требований к служебному поведению

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009
№ 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и
федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными
государственными служащими требований к служебному поведению", Указом Президента
Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции», Указом Главы Республики Крым от
30.09.2015г. № 269-У «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о проверке соблюдения
ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта
интересов, исполнения обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»,
Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в
Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной
службы в Республике Крым», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым
от 28.11.2014 №1-6/16 «Об утверждении положения о предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и соблюдения муниципальными
служащими Евпаторийского городского совета Республики Крым требований к служебному
поведению (далее -  Положение), утвержденное Постановлением председателя